

Trzemeszno, dnia 10.09.2018r.

RI.271.17.1.2018

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja drogi wodnej w Wymyslowie”.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

1. Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT2-2010. Czy Zamawiający dopuszcza projektowanie MMA zgodnie z WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku. Nadmieniamy, że specyfikacja D.05.03.13a również została opracowana w oparciu o wyżej rekomendowane dokument

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza projektowanie MMA zgodnie z WT-1 oraz WT-2 z 2014 r.

Pytanie 2

Dotyczy par 9 projektu umowy

Czy Wykonawca przedstawiając polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisę ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka będzie spełniał wymagania Zamawiającego określone w par 9 projektu umowy?

Odpowiedź:

Zostanie spełnione

Pytanie 3

Dotyczy par 10 pkt 3 projektu umowy.

Proponujemy wykreślenie zapisu par 10 pkt 3 projektu umowy i zastąpienie go następującym:

„3) Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, personel oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego, jakości użytych przez Wykonawcę materiałów i wykonanych prac, w ilości zgodnej z SST.”

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższą zmianę.

Pytanie 4

Dotyczy par 12 pkt 1 lit. a) projektu umowy.

Wykonawca proponuje dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji).

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższą zmianę

Pytanie 5

Dotyczy par 12 pkt 1 lit. b) tiret pierwszy, tiret drugi, tiret czwarty oraz tiret dziewiąty projektu umowy.

Wnosimy o zamianę w par 12 pkt 1 lit. b) tiret pierwszy, tiret drugi, tiret czwarty oraz tiret dziewiąty projektu umowy słowa "opóźnienie" na słowo: "zwłoka".

Wykonawca powinien odpowiadać za opóźnienie kwalifikowane (zwłoka), czyli za to, że nie wykonał swoich zobowiązań na skutek okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższą zmianę,

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe/zamienne?

Odpowiedź:

Zostało to określone w pkt 14 ppkt. 2 SIWZ.

BURMISTRZ
Krzysztof Denziński (2)